
Haberler  Gündem Haberleri  Yeni gözaltı dalgası iddiası: Bylock kullanan 215 bin kişi belirlendi

Yeni gözaltı dalgası iddiası: Bylock kullanan 215 bin kişi
belirlendi

 

Habertürk Gazetesi'nden
Nihat Uludağ'ın haberine göre, Milli İstihbarat Teşkilatı (MİT), telefonunda FETÖ’nün kullandığı kriptolu mesajlaşma ağı

Son dönemde binlerce kişi hakkında FETÖ şüphelisi oldukları gerekçesiyle gözaltı kararı verildi. Yeni bir
gözaltı dalgasının başlayacağı öne sürülürken ByLock kullanan 215 bin kişinin tespit ediliği belirtiliyor
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Siyaset

Sıradaki haber yükleniyor...

ByLock bulunan 215 bin kişilik listeyi Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı’na teslim etti. Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı’nın
talimatı üzerine, Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Daire Başkanlığı (KOM) uzman ekipleri ByLock mesajlarını ve
kullanıcılarını belirlemek için çalışma yaptı. Ekiplerin çalışması sonunda, FETÖ üyelerinin 18 milyon Bylock mesajının deşifre
edildiği öne sürüldü.  

81 İLE GÖNDERİLDİ81 İLE GÖNDERİLDİ

Deşifre edilen mesajların, sızma olmaması için özellikle sisteme girilmediği belirtildi. Deşifre edilen 18 milyon Bylock
mesajı, özel kuryelere zimmetlenerek 81 ilin Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü’ne gönderildi.
Böylece Bylock kullanıcısı olduğu için adli işlem gören şüphelilerin soruşturma dosyalarına, konusu suç teşkil eden Bylock
yazışmaları da eklenecek. 

MAHREM İMAMLARA SORULACAK MAHREM İMAMLARA SORULACAK 

Bylock yazışmalarının ilk etapta, geçen haftaki operasyonda gözaltına alınan FETÖ’nün “mahrem imamları”nın dosyalarına
konulacağı, bin 200 FETÖ şüphelisine bu yazışmaların sorulacağı bildirildi.

Emniyetten 'ByLock listesi' haberine yalanlama

Emniyet Genel Müdürlüğünce, "215 bin kişilik ByLock listesinin Ankara Cumhuriyet Başsavcılığına iletildiği"ne dair haberin,
genel bilgilerin bulunduğu kısımlar dışında tüm ayrıntılarıyla gerçek dışı olduğu kaydedildi.

Emniyet Genel Müdürlüğünün internet sitesinde yer alan açıklamada, bugün bazı basın yayın organlarında, Kaçakçılık ve
Organize Suçlarla Mücadele Daire Başkanlığının adının zikredildiği, "215 bin kişilik ByLock listesinin Ankara Cumhuriyet
Başsavcılığına iletildiği"ne dair haber yer aldığı ifade edildi.

Haberin, genel bilgilerin yer aldığı kısımlar dışında tüm ayrıntılarıyla gerçek dışı olduğu belirtilen açıklamaya şöyle devam
edildi:

"Halka doğru bilgi verme kanallarını kullanmak durumunda olan medya kuruluşları, bilerek ya da bilmeyerek yaptıkları bu
haberler ile milletin ve devletin bekası için büyük önem taşıyan bu soruşturmaların mecrasından saptırılmasına sebep
olmaktadırlar. Tarafımızca yapılacak bilgilendirmeler dışındaki her türlü bilgi ve belge, yönlendirmeye açık ve kamuoyunu
yanıltıcı olacaktır. Bu nedenle, üzerimize düşen kısımlarla ilgili olarak kamuoyuna yapılan açıklamalar dışındaki açıklama ve
bilgilendirmelere itibar edilmemesi, soruşturmaların selameti açısından büyük önem arz etmektedir."
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